
RENTAS DE INVERSIONES Y MULTAS 170000

 170310 Intereses por Mora Tributaria recaudados por el SRI

0.000.007.220.007.220.007.22 002 Recursos Fiscales generados por 
las Instituciones

7.22 7.22 0.000.00 0.007.22 0.00TOTAL   170310  Intereses por Mora Tributaria recaudados por 
el SRI

TOTAL  7.22 0.00 7.22 7.22 0.00 0.000.00 170000  RENTAS DE INVERSIONES Y MULTAS
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TRANSFERENCIAS O DONACIONES CORRIENTES 180000

 180105 De la Seguridad Social

0.000.00150,000.000.00150,000.000.00150,000.00 002 Recursos Fiscales generados por 
las Instituciones

150,000.00 150,000.00 0.000.00 0.00150,000.00 0.00TOTAL   180105  De la Seguridad Social

TOTAL  150,000.00 0.00 150,000.00 150,000.00 0.00 0.000.00 180000  TRANSFERENCIAS O DONACIONES 
CORRIENTES
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